REZULTATI ISPITA

JUN 2019
Engleski jezik B3
Objavljeni su rezultati pismenog dela ispita u junskom ispitnom roku kod dr S. Kesić, predmet EJB3, od utorka 4. juna 2019. godine.
Trogodišnji studijski program visoke škole 2015. Godine - MODUL 1
	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena

	1
	237/2015
	Jelena Milinković
	13
	7

	2.
	239/2015
	Jovan Rosić
	12
	6

	3.
	5/2016
	Emilija Hodžić
	16
	8

	4.
	59/2016
	Marina Sofranić
	19
	10

	5.
	71/2016
	Katarina Kovačević
	16
	8

	6.
	73/2016
	Aleksandra Nenadović
	20
	10

	7.
	89/2016
	Pavle Milovanović
	14
	7

	8.
	99/2016
	Jovana Šurlan
	12
	6

	9.
	110/2016
	Jana Prendić
	-
	NI

	10.
	275/2016
	Milica Ivkov
	12
	6

	11.
	351/2016
	Mladen Ilić
	11
	6

	12.
	352/2016
	Kristina Milošević
	11
	6


Trogodišnji studijski program visoke škole 2015. Godine - MODUL 2
	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena

	1.
	62/2016
	Luka Đurić
	18
	9

	2.
	139/2016
	Jelena Cvijanović
	20
	10

	3.
	143/2016
	Nevena Aranđelović
	13
	7

	4.
	162/2016
	Nevena Mašić
	-
	NI

	5.
	375/2016
	Arina Karpenko
	12
	6


Trogodišnji studijski program visoke škole 2015. Godine - MODUL 3
	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena

	1.
	7/2016
	Dijana Todorović
	17
	9


Napomena:   Studenti koji su položili pismeni deo ispita pozivaju su na usmeni deo ispita u
                       UTORAK 18. juna 2019. god. u 12h, učionica 2 (ulaz V). Studenti koji su
                        položili pismeni deo ispita u junskom ispitnom roku, imaju pravo izlaska na

                       usmeni deo ispita i u narednom redovnom ispitnom roku. Studenti mogu
                       mogu doći na konsultacije sredom tokom trajanja ispitnog roka, kabinet za
                       engleski jezik, ulaz V. Za sva ostala pitanja, studenti se mogu obratiti na
                                                                                           smiljkak@visokaturisticka.edu.rs ili
                                                                                           setjetting@gmail.com
Predmetni nastavnik,
dr Smiljka Kesić.

